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Ұлттық Банк JAMBYL. 175 JYL коллекциялық монеталарын айналымға шығарады  

 

Нұр-Сұлтан қ.                                                                                2021 жыл, 29 қыркүйек  

 

Қазақстан Ұлттық Банкі номиналы 100 теңгелік JAMBYL. 175 JYL коллекциялық 
монеталарын айналымға шығарады. Монеталардың қай күні сатылымға түсетіні туралы 
қосымша ақпарат ҚҰБ ресми сайтында жарияланады. 

 
JAMBYL. 175 JYL коллекциялық монеталары туралы   
2021 жылы ақын Жамбыл Жабаевтың туғанына 175 жыл толды. Оның шығармашылығы 

халық поэзиясы тарихында ерекше орын алады.  
 

 
 
JAMBYL. 175 JYL монеталарының сипаттамасы: 
Монетаның аверсінде орталық бөлігінде Қазақстан Республикасының елтаңбасы 

бейнеленген. Елтаңбаның сол және оң жағында ұлттық ою-өрнек элементтері орналасқан. 
Жиегінде айналдыра – QAZAQSTAN ULTTYQ BANKI • NATIONAL BANK OF KAZAKHSTAN деп 
жазылған. Төменгі жағында монетаның номиналын білдіретін «100 TEŃGE» жазуы бар. 

Монетаның реверсінде Жамбыл Жабаевтың портреттік бейнесі, орталығында – 
«Артықша туған азамат» өлеңінің бірнеше жолы орналастырылған. Оң жағында ою-өрнек 
үзінділерінен жасалған домбыра контурының айшықты бейнесі мен мерейтой датасын 
білдіретін «175 JYL» жазуы орналасқан. Монетаны айналдыра JAMBYL және QAZAQ HALYQ 
AQYNY жазулары, ал төменгі жағында дайындалған жылын білдіретін «2021» жазуы бар.  

JAMBYL. 175 JYL коллекциялық монеталары МН 25 мельхиор қоспасынан, номиналы 
100 теңгелік, массасы 15 грамм, диаметрі 33 мм, дайындау сапасы brilliant uncirculated, 
таралымы 15 000 дана болып дайындалды.  

Монеталар коллекциялық құны бойынша сатуға арналған. Олар Қазақстан 
Республикасының бүкіл аумағында өздерінің белгіленген құнымен төлемдердің барлық түрі 
бойынша қабылдануға, сондай-ақ банк шоттарына есепке алынуға, Қазақстан 
Республикасының барлық банктерінде аударуға, ұсақталуға және айырбасталуға жатады.   

Коллекциялық монеталар Қазақстан теңге сарайында дайындалды.  
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